
 
 
 
 
 
 
Valorada la fase d’acreditació de mèrits pel Tribunal qualificador en data 1 de 
setembre de 2020 i vistos els resultats obtinguts, realitzades les entrevistes personals 
en data 3 de setembre de 2020 d’acord amb el que estableixen les bases del procés 
selectiu del concurs de mèrits per la creació d’una borsa de treball de tècnic/a 
d’educació infantil per les escoles bressol municipals de l’Ajuntament de Lliçà d’Amunt, 
en règim laboral temporal. 
 
 
HE RESOLT: 

 
Primer.- Publicar la llista de persones que formen part de la borsa de treball que s’ha 
creat a l’Ajuntament de Lliçà d’Amunt, indicant la puntuació obtinguda, d’acord amb el 
que estableixen les bases del procés selectiu del concurs de mèrits. 
 

ORDRE INSTANCIA 

PUNTUACIO 

TOTAL BORSA DNI 

1 2020 4808 11 089W 

2 2020 4395 10,75 904R 

3 2020 5117/6748 10,5 387M 

4 2020 4139-6462-6471 9 436K 

5 2020 4375 8,28 849M 

6 2020 5170 / 6776 8,25 905W 

7 2020 4305 / 6656 8,15 472B 

8 2020 4323/6489 8 033T 

9 2020 4791/6740 7,66 115A 

10 2020 4524/6439/6443 7,5 385M 

11 2020 2970/5230/5229/6506/6510 7,48 354S 

12 2020 4280-4281-4284 7,4 681E 

13 2020 4784 7 679Q 

14 2020 5132/6735 6,74 969V 

15 2020 5000/6419/6539 6,28 914D 

16 2020 4233-6467-6629 5,98 106Q 

17 2020 5092/6515 5,81 998E 

18 2020 5014/5013/5012/6473 4,64 394W 

19 2020 4705 4,6 161K 

20 2020 4304/6623 4,42 969D 

21 2020 5069/6628 4 000G 

22 2020 4582/6648 / 6650 3,84 781N 

23 2020 4543 3,39 387C 

24 2020 5220/6861 3,14 436V 

25 2020 4277/6614 2,5 910M 

26 2020 6509/6514/6518 2,4 819P 



27 2020 4554-6470 2,04 061Z 

28 2020 5177 2 434F 

29 2020 5067-5008-5007-6835 2 054Z 

30 2020 4252- 6456 2 414Q 

31 2020 3358 / 6652 2 827B 

32 2020 4181-6390-6464 1,9 834Z 

33 2020 5246/6859 1,75 632P 

34 2020 5093/6618 1,72 991Y 

35 2020 4259/6616 1,64 277V 

36 2020 4619/6547 1,6 795W 

37 2020 4456-4458-6463 1,5 699S 

38 2020 4548/6603 1,5 182E 

39 2020 4438 1,16 359S 

40 2020 5210/5208/5205/6730 1,16 057Y 

41 2020 3053 / 4448 / 6637 1 164R 

42 2020 5131/6760 1 347C 

43 2020 5099/6531 1 946A 

44 2020 4383 1 215X 

45 2020 4687/6488 1 207J 

46 2020 4295/6508 1 498A 

47 2020 3407 1 908H 

48 2020 5035/6863 0,8 671P 

49 2020 4602/6535 0,75 217H 

50 2020 4552 0,5 037F 

51 2020 4389 / 6768 0,5 100Z 

52 2020 5228 0,4 171P 

53 2020 4386 0,15 585P 

54 2020 4925/6645 0,15 174Y 

55 2020 4603/6472 0,15 219T 

56 2020 5148/6893 0 900C 

57 2020 4770/6945 0 441Y 

58 2020 4645/6455 0 129R 

59 2020 4345/6632 0 222E 

 
 
Segon.- Informar als aspirants que han quedat entre la posició 25 i 59 inclosos que 
seran convocats a entrevista personal un cop s’exhaureixi la borsa de treball dels 
primers 24 aspirants que han obtingut una major puntuació. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Tercer.- Exposar aquesta resolució al tauler d’anuncis de l’Ajuntament fins el pròxim 31 
d’agost de 2022, data en la que exhaurirà la vigència de la present borsa de treball.  
 
 
La Presidenta del Tribunal     La Secretària del Tribunal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sílvia Mateu Arnau     Pilar Regales Pou 
 


		2020-09-08T09:26:17+0200
	PILAR REGALES POU - DNI 77287183F (SIG)


		2020-09-08T09:30:07+0200
	CPISR-1 C SÍLVIA MATEU ARNAU




